Aprovar por Ad Referendum as Propostas de Emenda Parlamentar Nº 44130003 cadastradas no 
Fundo Nacional de Saúde (FNS) sob os Nºs 91141825002 e 911418250003 de ampliação e reforma 
do Hospital Municipal Maria Idalina Rodrigues de Medeiros, CNES 2561042, o valor total das 
propostas de R$ 3.849.432,00 (três milhões, oitocentos e quarenta e nove mil, quatrocentos e trinta e 
dois reais), conforme detalhamento abaixo: 

Município CNES 
Nº 

Emenda 

Nº das 
Propostas no 

FNS 
Unidade de Saúde 

Valor Total 
R$ 1,00 

Icapuí 2561042 44130003 
91141825002 Hospital Municipal Maria 

Idalina Rodrigues de Medeiros 

976.482 

911418250003 2.872.950